2

[image: image1.jpg]

КУРЧАТОВСКИЙ ВНУТРИГОРОДСКОЙ РАЙОН ЧЕЛЯБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

_____26.10.2023_______

№__194___

Об утверждении Прогноза

социально-экономического развития

Курчатовского района

города Челябинска на 2024 год и на

плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ                      «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Федеральным законом       от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Курчатовского района города Челябинска, принятого решением Совета депутатов Курчатовского района от 26.11.2014 № 2/1, Положения о бюджетном процессе в Курчатовском районе города Челябинска, утверждённого решением Совета депутатов Курчатовского района от 24.02.2016 № 19/3, постановления Администрации Курчатовского района от 21.11.2016 № 24 (с изменениями от 22.07.2019,                       от 26.05.2023) «Об утверждении Порядка разработки и утверждения Прогноза социально-экономического развития Курчатовского района города Челябинска                             на среднесрочный период», распоряжения Администрации Курчатовского района             от 22.05.2023 № 75 «Об утверждении Календарного плана разработки Прогноза социально-экономического развития Курчатовского района города Челябинска         на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»:

1.
Утвердить прилагаемый Прогноз социально-экономического развития Курчатовского района города Челябинска на 2024 год и на плановый период 2025              и 2026 годов (предварительная оценка по итогам 6 месяцев 2023 года).

2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Курчатовского района от 01.11.2022 № 187 «Об утверждении Прогноза социально-экономического развития Курчатовского района города Челябинска на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».
3. Отделу экономики и торговли Администрации Курчатовского района (Немытова С.П.) зарегистрировать настоящее распоряжение в закрытой части портала Государственной автоматизированной информационной системы «Управление» (http://gasu.gov.ru) в установленный законодательством срок.

4. Отделу по культуре, физической культуре и работе с молодёжью Администрации Курчатовского района (Макаров Е.Ю.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Курчатовского района в сети Интернет.

5.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить                          за заместителя Главы Курчатовского района Сибряеву А.П.
Глава Курчатовского района                                                                           С.В. Антипов

С.П. Немытова
+7(351) 742 06 63